
Uchwała Nr 35/XX/2012 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 25 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 23/XIX/2012 Rady Gminy w Boronowie z dnia 29 marca 2012 
roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Boronów w 2012 r.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Boronowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
W załączniku do uchwały nr 23/XIX/2012 Rady Gminy w Boronowie z dnia 29 marca 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Boronów w 2012 r. wprowadza się następującą zmianę: 
1. W § 10 po zapisie o treści: „Gospodarstwo rolne, które zapewnia miejsce dla zwierząt 
gospodarskich powinno spełniać wymagania dotyczące odpowiednich warunków bytowania zwierząt 
gospodarskich, w tym minimalnych norm powierzchni określone w obowiązujących w tym zakresie 
przepisach, w tym w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2008r. Nr 213, poz.1342 z późn. zm.).” wprowadza się 
dodatkowy zapis o brzmieniu: „W Gminie Boronów gospodarstwo rolne, które zapewnia miejsce dla  
zwierząt gospodarskich znajduje się w Boronowie przy ulicy 3 Maja 25 ”. 
 

§ 2 
 
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  
 

§ 3 
 
  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         

 
      Przewodniczący Rady Gminy  

                                             Edward Czyż  
 
 
 

 
 

 


